373. 1316, april 30. Čedad 

. .. presentibus Rawino de Wipaco . . . Henrico fratre infrascripti Euerardi 
[namreč: de Civitate], Mino de Senis et aliis. Federicus de Hertenberch fuit 
confessus et contentus et vocatus sibi bene esse satisfactus ab Euerardo de 
rnarcis 37 cum dimidia solidorum, videlicet de uno equo eidem Federico empto 
pro omni pecunia ex man da to domini comitis Henrici [namreč: Goritie] ... 

ASU/AN. fasc. 675, Note Jacobi quondam Ulrici de Civitate, 1316. sub dalo. 

374. 1316, maj 3. Čedad 

Nobilis vir ... Articus de Castello I Civitatensis canonicus plebanus sancte 
Marie de Circhinii; 1 Aquilegensis diocesis ... Dyonisium plebanum de Selchano 
... procuratorem in causa ... presbitero Hermana qui se gerit plebanum eiusdem 
plebis sancte Marie de <;::irchinii; ... 

llCII, Ms. 14:,5. Note Guilldmi de Ci\itatc 1314-1323, pag. 57-58 
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375. 1316, maj 30. Čedad 

... Quoneilus seriba magnifiei et potentis viri domini Henriei illustris eomitis 
Goricie et Thyrolis . . . se reeepisse a Johanne Rubeo de Florentia in dieta 
Civitate eommorante marehas 52 solidomm eausa mutui ... 

ASII/AN, fasc. 675, Note Jacobi quondam llhici de Civitate, 1316, sub dato. 

376. 1316, junij 8. Oglej 

... Artuyeus speyser domini Henriei eomitis Goritie et Thyrolis ... naznanja ... 
se reeepisse a Galangano quondam Odolriei Suardi de Civitate marehas 
vndeeim soldomm eausa mutui ... 

ASU/AN, fasc. 675, Note Jacohi quondam llhici dl' Civitalt', 1316, sub dato. 

377. 1316, junij 12. Čedad 

... fideiussor fuisset pro Cigna de Plecio ... nee non Stanigoy de Plecio deeanus 
domini patriarehe et Martinus deeanus domini abbatis Rosacensis ... Stanigoy 
de Plecio deeanus domini patriarehe et Vitigoy eius frater massarius dieti domini 
patriarehe et Martinus de eodem loeo deeanus domini abbatis Rosacensis ... 

ASll/AN, fa.sc. 675, Note Jambi quondam lllrici de Civitate, 1316, sub dalo. 

378. 1316, junij 23. Čedad 

... presentibus dominis Guillelmo deeano Aquilegensi, Fulchero de Goricia 
eanonieo Civitatensi .. . Cum venerabilis vir dominus Bernardus deeanus 
Civitatensis muttuasse magnifieo domino Henrieo Goricie et Tirolis eomiti 
LX marehas soldomm in denariis grossis pro quibus nobiles viri domini 
Henrieus dietus Ay9manus miles et Pelegrinus eamerarius eorporali prestiti 
iuramento erant obligati usque ad festum beati Johannis Baptiste, dietus 
dominus Bernardus deeanus prorogavit terminum dieti debiti usque ad festum 
beatomm Hermaeore et Fortunati ete. {Tri dni kasneje so rok za vrnitev dolga 
podaljšali do sv. Jakoba}.